СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06  февраля 2023 года                                                                                               № 5

 Об утверждении реестра объектов имущества
муниципального образования  «Успенский
сельсовет»   Касторенского района
Курской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание  депутатов  Успенского  сельсовета  Касторенского  района РЕШИЛО:
1. Утвердить реестр объектов недвижимости муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области(Приложение 1).
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Собрания депутатов
Успенского сельсовета                                                                      Т. А. Хлынина

Глава
Успенского сельсовета                                                                      Г.Д. Обухова